Nº 158, quarta-feira, 17 de agosto de 2016 45ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016081700045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 514, DE 15 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 75 e 76, da-
tados de 12 e 15/8/2016, respectivamente, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte;

considerando o constante do memorando nº 71, de
15/8/2016, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor JENNER JOSE GUI-
MARÃES MORAIS, código 27597, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alexandre de Souza Agra Belmonte.

2 - Dispensar a servidora SERPUHI SANTOS MEGUE-
RIAN, código 40300, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte.

3 - Designar a servidora SERPUHI SANTOS MEGUERIAN,
código 40300, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ale-
xandre de Souza Agra Belmonte.

4 - Designar o servidor JENNER JOSE GUIMARÃES MO-
RAIS, código 27597, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Helena Mallmann, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ales-
sandra Brito Portal e Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 515, DE 15 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 51, de
15/8/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro;

considerando o constante do memorando nº 68, de 9/8/2016,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello
Filho, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora FLAVIA TATIANA
RADICCHI BESERRA LEITE, código 37996, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 6, Nível
FC-6, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro.

2 - Designar a servidora FLAVIA TATIANA RADICCHI
BESERRA LEITE, código 37996, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Lívia Lucas de Mesquita Battaglini.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 516, DE 16 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 26, de
15/8/2016, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, resolve:

Designar o servidor JOSE DIVINO SANTANA, código
2570, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Estru-
turas de Obras e Metalurgia, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Manutenção e Projetos, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Edna Jardim Macedo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 517, DE 16 DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 59, de
15/8/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Go-
dinho Delgado, resolve:

Designar a servidora KENIA DE JESUS GARCIA BAR-
BOSA MOREIRA, código 49066, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Mauricio José Godinho Delgado, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Wanice Cabral Quixabeira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO